
\г‘ -.rj i y
\i

lift;t'jщ '-■4-1
■?>; М :■•■II

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ, рП

■J: \\ШШ-

04.05.2022 г.

О победителях и призерах 

муниципального конкурса 

«Ученик года -  2022»

ПРИКАЗ

П .  Спирово и1 №101

15

lb i iE iK li ’

•Д i: J 

--?? ;

'■Л

• J .  '  j.i

В соответствии с приказом управления образования Администрации 

Спировского муниципального округа № 78 от 04.04.2022г. «О  проведений 

муниципального конкурса «Ученик года-2022» среди обучающихся 3-11; 

классов образовательных организаций Спировского муниципального округа» 

с 05.04.2022 г. по 04.05.2022 г. был проведен районный конкурс «'^еник- 

года-2022» среди обучающихся общеобразовательных организаций 

Спировского муниципального округа.
На основании итоговых протоколов, представленных жюри, i

ПРИКАЗЫВАЮ : !

Наградить грамотами управления образования Администрации Спировского 
муниципального округа победителей и призеров конкурса «Ученик года , 
2022»:

» - -и
i’.

i ■ :Г-
1.Возрастная Группа 3-4 классы:

1.1. Булецу Ксению, ученицу 3 класса М О У 00I1I №1 п. Спирово, 
ставшую победителем. .. ml-
1.2. Силачеву Дарью, ученицу 4 класса М О У СОШ  с. Козлово, i': м il 
занявшую второе место.
1.3. Савельеву Александру, ученицу 3 «а »  класса М О У СОШ  №2 
п. Спирово, занявшую третье место.

2.Возрастная группа 5-6 классы:
2.1. Дрюкина Егора, ученика 6 класса М О У 00II1  №1 п. Спирово, 
ставшего победителем. . i -i га. гг.о.ч,
2.2. Висхаеву Раяну, ученицу 6 класса М О У 00111 п. Красное Знамя, i?: 
занявшую второе место.
2.3. Дергунову Ксению, ученицу 5 класса М О У СОШ  №8 п. Спирово, 
занявшую третье место.

. 1 . 1 

И'-!
• Г J

■ . !l I
•» Г I

.и
f

*Г1-

Ц\:
;м

•  г  1

МП



3.Возрастная группа 7-8 классы: , '
3.1.Гаврилову Полину, ученицу 8 « б »  класса М О У С 0 Ш ,№ 2  п 
Спирово, ставшую победителем. ! Jj;;
3.2. Егорову Валерию, ученицу 7 «а »  класса М О У  С 0 Ш _ ;№ 2  п, 

Спирово, занявшую второе место. ! j p
3.3. Смирнову Софию, ученицу 7 «а »  класса М О У  СОШ №2 п].| 
Спирово, занявшую третье место. | г.

4. Возрастная группа 9-11 классы: Г
• 4.1. Добрякову Анастасию, ученицу 11 класса М О У  СОШ  №8 п. ■ 
Спирово, ставшую победителем. 1 ; • , .

4.2. Семенова Михаила, ученика 10 класса М О У  СОШ  №2 п. !i ;:f 
Спирово, занявшего второе место.
4.3. Кузнецову Владу, ученицу 9 класса М О У СОШ  с. Козлово, 
занявшую третье место.

З.Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

» I, I' . •,

i ; ш  j t

! Mr

-i-j:
•  <-•

 ̂i i • ■ • i i ;

• I-

- li 
:-ГЙ

1 г. *1

: i i , |
•; i : i  

= ! j

Начальник Управления образования 

Администрации Спировского 

муниципального округа Тверской области

ii 'i .

Н.Н. Снаткова‘ и и . t •

•  Г-*

i: ;■ Ь , 

i .  ̂ ;

i ■ '

t ; 

■|i!

ili'

[̂i:| 
'■■■i I 

i

!■;

■'! i

li : !
! ' i


